平成２８年４月吉日

みつわ会 東京支部

会員 各位

みつわ会 東京支部

支部長 水上 誠

平成２８年度 定例支部総会並びに総会懇親会のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２８年度の支部総会と講演会および総会懇親会を、下記のとおり開催いたしますので

多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 日   時：平成２８年５月３０日（月）  午後２時３０分～ ※午後２時より、１階ロビーにて受付いたします

 会   場：日新火災 東京本社１２階会議室

 式 次 第：

 （１）講演会（午後２時３０分～午後３時３０分）

  講 師： 日新火災海上保険株式会社

    取締役社長 村島 雅人

  テーマ：「日新火災の現状と課題」（予定）

  （２）支部総会（午後３時４５分～午後４時４５分）

   議 事： ① 一般経過報告

     ② 同好会の活動報告

     ③ 平成２７年度 収支報告

     ④ 平成２８年度 事業計画・予算審議

     ⑤ その他

  （３）懇親会（午後５時００分～午後６時２０分）

   会 費： 懇親会参加者は、会費が三千円（女性・初参加・他支部の方は千円）となります。

   出 席： いずれかに出席される方は、同封の返信用ハガキにて、４月２８日（木）までにご

返信願います（返信用切手の貼付をお忘れなくお願いします）。

          なお、すべて欠席される方は返信不要です。

           他支部の会員で講演会、懇親会にご参加希望の方はみつわ会事務局へご連絡

           下さい。

お問い合わせ等は、みつわ会事務局（☎０３-５２８２-５５９９）まで。

以上